lập, chủ quyền, thống nhất toàn vẹn lãnh thổ; bảo đảm an
ninh, trật tự; (11) Nâng cao hiệu quả công tác đối ngoại, chủ động hội nhập quốc
tế và các nhiệm vụ tại Thông báo số 71-TB/TW ngày 06/02/2025 của Ban Bí thư
về tình hình triển khai thực hiện Chỉ thị số 40-CT/TW ngày 11/12/2024 về tổ
chức Tết Ất Tỵ năm 2025 và văn bản chỉ đạo của tỉnh.

c) Tiếp tục lan tỏa thực hiện có hiệu quả chỉ đạo của Tổng Bí thư Tô Lâm
về nhận thức và định hướng nhiệm vụ, giải pháp chuẩn bị cho đất nước bước
vào kỷ nguyên mới; biến nhận thức, niềm tin thành ý chí, hành động cho cả hệ
thống chính trị và Nhân dân quyết